РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2023г.

  № 152

    с. Александровка

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 29.12.2022 №169 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Благоустройство территории Александровского сельского поселения» на 2023 год»
В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 07.11.2018 № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения», распоряжения Администрации Александровского сельского поселения от 06.11.2018 № 27 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения» и решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 27.12.2023 №89 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 28.12.2022 №55 «О бюджете Александровского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Благоустройство территории Александровского сельского поселения» на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Александровского сельского поселения                                                     Н.Л. Хижняк

Приложение № 1
к постановлению администрации

Александровского сельского поселения
от 29.12.2023г. № 152
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Благоустройство территории Александровского сельского поселения» на 2023 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Александровского сельского поселения «Благоустройство территории

Александровского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	X
	X
	5 555,6
	0,0
	0,0
	5 555,6
	0,0

	1
	Подпрограмма 1 «Прочее благоустройство Александровского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	X
	X
	5 555,6
	0,0
	0,0
	5 555,6
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Мероприятия по дезинфекции и дератизации от насекомых
	Администрация Александровского сельского поселения
	дезинфекция и дератизация от насекомых
	2023
	6,0
	0,0
	0,0
	6,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2. Мероприятия по уборке и очистки территории сельского поселения, общественные работы взрослые
	Администрация Александровского сельского поселения

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное мероприятие 1.3.
Мероприятия по обустройству и содержанию детских площадок
	Администрация Александровского сельского поселения
	Содержание в надлежащем, безопасном состоянии игрового оборудования
	2023
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	1.4
	Основное мероприятие 1.4.
Мероприятия по содержанию и ремонту площадок мусорных контейнеров и площадок к ним, а также содержание территории сельского поселения
	Администрация Александровского сельского поселения
	Содержание территории поселения
	2023
	1 794,7
	0,0
	0,0
	1 794,7
	0,0

	1.5
	Основное мероприятие 1.5.
Мероприятия по отлову бродячих животных
	Администрация Александровского сельского поселения

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6
	Основное мероприятие 1.6.
Посадка зеленых насаждений
	Администрация Александровского сельского поселения
	Озеленение территории
	2023
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0

	1.7
	Основное мероприятие 1.7.
Мероприятия по проверки достоверности сметных нормативов
	Администрация Александровского сельского поселения

	2023
	149.4
	0,0
	0,0
	149.4
	0,0

	1.8.
	Основное мероприятие 1.8.

Мероприятия на разработку проектно-сметной документации на капитальный ремонт памятника "Слава героям гражданской и отечественной войн»
	Администрация Александровского сельского поселения

	2023
	80,0
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0

	1.9.
	Основное мероприятие 1.9.
Капитальный ремонт памятника "Слава героям гражданской и отечественной войн" в с. Александровка
	Администрация Александровского сельского поселения
	Обновленный памятник
	2023
	3 187,4
	0,0
	0,0
	3 187,4
	0,0

	1.10
	Основное мероприятие 1.10.
Текущий ремонт памятников на территории Александровского сельского поселения
	Администрация Александровского сельского поселения
	Обновленный памятник
	2023
	335,1
	0,0
	0,0
	335,1
	0,0

	ИТОГО
	5 555,6
	0,0
	0,0
	5 555,6
	0,0

Глава Администрации

Александровского сельского поселения                                                                                            Н.Л. Хижняк